

Bergsåker • Björna • Bjurholm • Bollstabruk • Bredbyn • Byske • Dorotea • Ersboda • Grisbacka • Gullänget • Haga Sundsvall • Haga Umeå • Hörnefors • Jörn • Köpmanholmen • Löfvånger • Malå • Mariehem • Mellansel • Näsåker • Norsjö • Röbbäck • Teg • Torpsammar • Trehörningsjö • Tullporten • Vännäsby • Älidhem • Änäset

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

cn_2505_mandag_dorotea_s1-4_sic1



MAX 2 ST/HUSHÅLL.
BLANDFÄRS 50/50
Sverige/Nylhens Hugosons. 15-17%. 800 g. Jfr-pris 74:88/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.
GRÖNA DRUVOR Sydafrika/Namibia/Coop.
Klass 1. I ask. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



PASTA KORTA FORMER
Zeta. Välj mellan olika sorter. 400 g. Jfr-pris 33:33/kg.



KRYDDOR I SMÅ GLAS
Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller ej world of flavours, vaniljstång eller ekologiskt. 3-83 g. Jfr-pris 150:60-4166:67/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.
KYCKLINGFILÉ
Sverige/Kronfågel. Fryst. 1 kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.
HUSHÅLLSOST
Coop. Fetthalt 17% eller 26%. I bit. Ca 1100 g.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



KÖP
FLER
SPÅRA
MER



KÖTT FRÅN
SVERIGE

2 FÖR
55:-

MEDLEMSPRIS

coop KRYDDIGA KORVAR
Sverige/Coop. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 225-300 g.
Jfr-pris 91:67-122:22/kg.



VECKANS
**EKO
LOGISKA**

60:-
/st

MEDLEMSPRIS

ÄNGLAMARK
EKOLOGISK PANERAD TORSK
Änglamark. Fryst. 340 g. Jfr-pris 176:47/kg.



20:-
/st

MEDLEMSPRIS

coop POTATISMOS 6-PACK
Coop. 200 g. Jfr-pris 20:-/kg ätklar.



65:-
/st

MEDLEMSPRIS

**MASKINDISKTABLETTER/
MASKINDISKMEDEL**
Finish. Välj mellan olika sorter. 30-42 st/650 ml.
Jfr-pris 1:51-2:17/disk.



VECKANS
**EKO
LOGISKA**

2 FÖR
35:-

MEDLEMSPRIS

ÄNGLAMARK
EKOLOGISKA GRÖNA ÄRTOR
Änglamark. Frysta. 400 g. Jfr-pris 43:75/kg.



VECKANS
**EKO
LOGISKA**

15:-
/st

MEDLEMSPRIS

ÄNGLAMARK
EKOLOGISKT VETEMJÖL
Änglamark. 1 kg.

VECKANS GRÖNA KLIPP



25:- /ask

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

GRÖNA DRUVOR

Sydafrika/Namibia/Coop. Klass 1. Kärnfria. I ask. 500 g.
Jfr-pris 50:-/kg.



199:- /kg

FÄRSK ROSTBIFF

Sverige/Nyhléns Hugosons. Ca 350 g. Skivad.



15:- /kg

VITKÅL

Sverige/Tyskland. Klass 1.



2 FÖR 32:-

SMÖRGÅSPÅLÄGG

Sverige/Nyhléns Hugosons. Välj mellan rökt och kokt herrgårdsskinka. 120 g.
Jfr-pris 133:33/kg.



25:- /kg

SVENSKA RÖDA ÄPPLEN

Sverige. Klass 1. Välj mellan olika sorter.



14:- /nät

EKOLOGISK GUL LÖK

Sverige/Änglamark. Klass 1. I nät. 500 g.
Jfr-pris 28:-/kg.



4 FÖR 20:-

KÖP FLER SPARA MER

CITRONER

Spanien. Klass 1. 130 g.
Jfr-pris 38:46/kg.



MAT FÖR MÄSTERKOCKAR OCH SPARPROFFS

Stolt huvudsponsor av norrländsktid

coop
Nord

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



FLERPACK
99:- /förp
MEDLEMSPRIS

PAN PIZZA/PIROGER FLERPACK

Gorbys/Billys. Fryst. Välj mellan piroger 10-pack och pan pizza original 9-pack. 1400-1530 g.

**STOLT HUVUD-
SPONSOR AV
NORRLÄNSK
TID.**

coop
Nord



29.90 /st
MEDLEMSPRIS

SKÄRGÅRDSKAKA

Pågen. 750 g. Jfr-pris 39:87/kg.



500 G
29.90 /st
MEDLEMSPRIS

KESO

Arla. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 59:80/kg.



29.90 /st
MEDLEMSPRIS

CHICKEN NUGGETS

Coop. Frysta. 500 g. Jfr-pris 59:80/kg.



2 FÖR
40:-
MEDLEMSPRIS
KÖP
FLER
SPARA
MER

KEBABSÅS

Schysst Käk. Kyld. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 80:-/liter.

Vi jobbar alltid för att våra utskick ska ha så låg miljöpåverkan som möjligt. Bl a genom återvinningsbara material, miljöcertifierad produktion och klimatkompenserad distribution. Hjälp oss genom att lämna det här bladet i pappersåtervinningen när du är klar.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18.

Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.